
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD  

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

     

     
   Ředitelství silnic a dálnic s. p.,  

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 

Praha 4, organizační útvar 

Ředitelství silnic a dálnic, Správa 

Karlovy Vary 

Závodní 369/82 

360 06 Karlovy Vary 

 

     

     
Váš dopis značka / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 KK/1880/LP/24-12 Ing. Daniel Matějček/ 512 21. 10. 2024 
 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

Město Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, 351 01 Františkovy Lázně, IČO 00253936 

a Romana Mlátilíková, narozena 25. 9. 1963, Klostermannova č. p. 57/8, Slatina, 351 01 

Františkovy Lázně podaly odvolání proti rozhodnutí o prodloužení platnosti, které vydal 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský 

živnostenský úřad, oddělení stavební úřad, jako stavební úřad dne 6. 8. 2024 pod č. j. 

KK/1880/LP/24-4, spis. zn. KK/1880/LP/24 na základě žádosti, kterou dne 26. 4. 2024 podala 

organizace Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, organizační 

útvar Ředitelství silnic a dálnic, Správa Karlovy Vary, zastoupený ředitelem Bc. Lukášem 

Hnízdilem, IČO 65993390, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary, o prodloužení platnosti 

územního rozhodnutí na stavbu  

„I/21 a I/64 Horní Lomany, okružní křižovatky - lokalita A - okružní křižovatka Aleje“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích st. p. č. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 593/4 (orná 

půda), parc. č. 593/12 (orná půda), parc. č. 668/2 (ostatní plocha), parc. č. 668/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 668/4 (ostatní plocha), parc. č. 936/1 (trvalý travní porost), parc. č. 936/6 (trvalý travní 

porost), parc. č. 936/12 (ostatní plocha), parc. č. 1032/2 (ostatní plocha), parc. č. 1040/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1040/2 (ostatní plocha), parc. č. 1040/6 (ostatní plocha), parc. č. 1040/7 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Františkovy Lázně. 

 

 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č.j. KK/1880/LP/24-12 str. 2 

 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ:  CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

 

Ing. Daniel Matějček 
oprávněná úřední osoba 

odbor legislativní a právní, stavební úřad 

a krajský živnostenský úřad 

 

 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Tato výzva musí být vyvěšena minimálně po dobu 15 dnů.  

V souladu s ust. § 25 odst. 2 a odst. 3 správního řádu musí být tato písemnost vyvěšena 

na úředních deskách Krajského úřadu Karlovarského kraje, Obecního úřadu Třebeň 

a Městského úřadu Františkovy Lázně, a současně zveřejněno též způsobem umožňující 

dálkový přístup. Poslední den 15denní zákonné lhůty je dnem doručení písemnosti. Dnem 

vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, 

tzn. na úřední desce Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

 

Současně tímto zdvořile žádáme o vyvěšení písemnosti na úřední desce Obecního úřadu Třebeň 

a Městského úřadu Františkovy Lázně a způsobem umožňující dálkový přístup. Písemnost nám 

s vyznačením doby vyvěšení zašlete zpět.  

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup: ...........................   Dálkový přístup: .............................. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
 

Příloha: 

- stejnopis podaných odvolání + přílohy 

 

 

Obdrží 

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – jednotlivě 

do vlastních rukou 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, organizační útvar 

 Ředitelství silnic a dálnic, Správa Karlovy Vary, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Závodní č. p. 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 



Č.j. KK/1880/LP/24-12 str. 3 

 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ:  CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

 sídlo: Chebská č. p. 282, 356 01 Sokolov 1 

Město Františkovy Lázně, IDDS: 4sqbzzr 

 sídlo: Nádražní č. p. 208/5, 351 01 Františkovy Lázně 

Pavlína Ertlová, Na Hradčanech č. p. 813/5, 350 02 Cheb 2 

Petr Matějka, Plzeňská č. p. 233/37, Křimice, 322 00 Plzeň 22 

Helena Fikarová, IDDS: cwiywbk 

 trvalý pobyt: Klatovská třída č. p. 1325/118, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Věnceslava Plavcová, Klicperova č. p. 2255/16, 352 01 Aš 1 

Pavla Schäfer, IDDS: 4c2this 

 trvalý pobyt: Žlutická č. p. 1668/39, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 

Růžena Ulrychová, Pod Lipami č. p. 224/7, 351 01 Františkovy Lázně 

Obec Třebeň, IDDS: ntaamiy 

 sídlo: Třebeň č. p. 31, 351 11 Třebeň 

Miroslav Brečka, Ruská č. p. 512/31, 351 01 Františkovy Lázně 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

CHEVAK Cheb, a.s., IDDS: t7acdj5 

 sídlo: Tršnická č. p. 4/11, Hradiště, 350 02 Cheb 2 

Jan Blumenstein, Kosmonautů č. p. 1235/6, 350 02 Cheb 2 

Romana Mlátilíková, Klostermannova č. p. 57/8, Slatina, 351 01 Františkovy Lázně 

Zdeňka Bačová, Skřivánčí č. p. 293/1, Horní Lomany, 351 01 Františkovy Lázně 

Pavel Bače, Riegerova č. p. 1087/4, 350 02 Cheb 2 

Jana Slepičková, Aleje č. p. 38/3, Františkovy Lázně, Aleje-Zátiší, 350 02 Cheb 2 

Jindřich Presl, Aleje č. p. 38/3, Františkovy Lázně, Aleje-Zátiší, 350 02 Cheb 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

Písemnost se doručí účastníkům dle § 32 odst. 3 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 

Quoc An Luong, Valdštejnova č. p. 1638/21, 350 02 Cheb 2 

 

Písemnost se doručí účastníkům dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou 

vyhláškou: 

st. p. 790, parc. č. 593/8, 593/9, 593/10, 935, 936/2, 936/5, 936/8, 936/10, 936/11, 1027/3, 

1253 v katastrálním území Františkovy Lázně, parc. č. 300/2 v katastrálním území Horní 

Ves u Třebeně 
 

K vyvěšení na úřední desce: 

Město Františkovy Lázně 

Obec Třebeň 

Krajský úřad Karlovarského kraje 
 


		2024-10-21T13:51:04+0200
	Ing. Daniel Matějček
	oprávněná úřední osoba




